ARTICLE 5 -  DUREE 

La durée de la Société expirera le 31 décembre 2080, sauf dissolution anticipée ou 

prorogation décidée conformément à la loi et aux statuts. 

ARTICLE 6 -  CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de 53 040 000 (cinquante-trois millions quarante mille) 

euros.  

Il est divisé en 442 000 000 (quatre cent quarante-deux millions) d’actions, de même 

catégorie, d’une valeur nominale de douze centimes d’euro (0,12 euro) chacune, souscrites en 
numéraire et libérées en totalité. 

Chaque action jouit des mêmes droits, sous réserve de ce qui est indiqué ci-après, concernant

[...]

La Société est administrée par un Conseil d’administration composé de trois (3) membres au 

moins et de dix-huit (18) membres au plus, sous réserve des exceptions prévues par la loi, 
notamment en cas de fusion. 

Sous réserve des exceptions légales, chaque Administrateur doit être propriétaire de 1 200 
(mille deux cents) actions au moins, inscrites au nominatif, pendant toute la durée de son 
mandat.  

2. Nomination des Administrateurs  

Les Administrateurs sont nommés ou renouvelés dans leurs fonctions par l'Assemblée 

générale Ordinaire des actionnaires qui peut les révoquer à tout moment.